



નગર પ્રાથમિક શિક્ષણ સમિતિ અમદાવાદ

પરિપત્ર નં. ૧૦૧ તા. ૩૦-૧૦-૧૫

ફક્ત મ્યુનિ. શાળાઓ માટે જ :-

આથી તમામ મ્યુનિ. શાળાના મુખ્ય શિક્ષકશ્રીઓને જણાવવાનું કે વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ માટે જે શાળાઓએ ભારત સરકારશ્રીની પ્રિ-મેટ્રિક શિષ્યવૃત્તિ માટે રીન્યુઅલ તેમજ ફેશ વિદ્યાર્થીઓની દરખાસ્ત અગાઉ કરેલ છે. તે તમામે તમામ શાળાની સી.ડી. સમાજ કલ્યાણ કચેરી ખાતેથી પરત આવેલ છે માટે ઉપરોક્ત વર્ષ માટે જે શાળાઓએ ધાર્મિક લઘુમતિ જાતિના વિદ્યાર્થીઓની પ્રિ-મેટ્રિક શિષ્યવૃત્તિ અંગે અગાઉ સી.ડી. જમા કરાવેલ હોય તેવી શાળાઓએ નવેસરથી ફરજિયાત નવી સી.ડી. બનાવી તા. ૨-૧૧-૧૫ના રોજ સ્કાઉટભવન, પાલડી ખાતે સવારે ૧૧.૩૦ થી ૪.૦૦ કલાક દરમ્યાન ફરીથી સી.ડી. જમા કરાવશો. આ માટે પરિપત્ર નં. ૩૬/તા. ૩-૭-૧૫ને અનુસરશો તેમજ આ સાથે આપને “૨૬” ખાનાવાળું પત્રક આપવામાં આવે છે. તે પત્રકના તમામે-તમામ ખાનામાં વિગત ભરવી ફરજિયાત છે. તે મુજબ સી.ડી. તૈયાર કરી (રીન્યુઅલ તથા ફેશ વિદ્યાર્થીઓની અલગ-અલગ) સી.ડી. ઉપર શાળાનું નામ, મુખ્ય શિક્ષકશ્રીનો ફોન નંબર ફેશ તેમજ રીન્યુઅલ વિદ્યાર્થીની સંખ્યા વગેરે સ્પષ્ટ અક્ષરે માર્કર પેનથી લખી સી.ડી. પ્લાસ્ટીક કવરમાં અલગ-અલગ પેક કરી ઉપર જણાવેલ તારીખ, સમય તેમજ સ્થળ ઉપર અચૂક જમા કરાવશો. અન્યથા વિદ્યાર્થીઓને શિષ્યવૃત્તિ નહીં મળે તો તેની સઘળી જવાબદારી જે-તે શાળાના મુખ્ય શિક્ષકશ્રીની રહેશે.

તા. ૩૦-૧૦-૧૫

ડૉ. એલ.ડી. દેસાઈ
શાસનાધિકારી

સારત સરકારની ની લખમની જાતિ ની વિ-મેટ્રિક શિષ્યવૃત્તિની ફેશ દરખાસ્ત મોકલવા માટેનું પત્રક (ફર્સ્ટ ધોરણ ૧ થી ૮ માટે)

Director of Developing caste Welfare Department Gujarat State, Gandhinagar

FRESH PRAPOSAL FOR PRE-METRIC SCHOLARSHIP SCHEME BELONGING TO MINORITY STUDENT YEAR - 2015-16

Name of student	Parents name (Father/Mother/Guardian)	date of Birth (DOB)	Gender (M/F)	Community/Religion	Aadhaar No. (If issued)	Student's Permanent Address (District, State, PIN)	Class Standing year-2015-16	Percentage of marks in previous final examination year 2014-15	Name of the school/institution currently studying	Address of the school/institution currently studying (District, State, PIN)	Annual Income Parents/Guardian- Year-2014-15	Whether		Name of Bank Account No.	IFSC Code	Bank address	Name of Bank Account	if not in student's name Relationship with Account holder (either mother or father)	Amount of scholarship in -			District NAME																						
												Fresh	Hostel (DI-H)						Admission fee	Tuition Fee	Maintenance Allowance		Total																					
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26																				
																					0	0	0	0																				
TOTAL																																												

નોંધ:-

- (૧) ૨૦૧૫-૧૬ની દરખાસ્ત ઉપરોક્ત નમુનામાં softcopy માં અવશ્ય મોકલવાની રહેશે.
- (૨) કોલમ નં ૭ માં આધાર કાર્ડ નંબર લખવો (જો હોય તો).
- (૩) કોલમ નં ૧૭ માં બેંક એકાઉન્ટ નંબર કોલમ ભૂલ વગર કરજીયાત લખવાનો રહેશે. (વિદ્યાર્થી / પિતા-માતા/ વાલી માંથી કોઇ એક)
- (૪) કોલમ નં ૧૮ માં બેંકનો IFSC CODE કરજીયાત લખવાનો રહેશે.
- (૫) કોલમ નં ૨૦ માં જો બેંક એકાઉન્ટ દર્શાવેલ હોય તેજ બેંક એકાઉન્ટની માસબુકમાં લખેલ નામ લખવાનું રહેશે.
- (૬) કોલમ નં ૨૧ માં જો બેંક એકાઉન્ટ વિદ્યાર્થીનું ના હોય તો આપેલ બેંક એકાઉન્ટ પારકનો વિદ્યાર્થી સાથેનો સંબંધ લખવાનો રહેશે. E.L.T. Mother/ Father / Guardian.
- (૭) આધાર નંબર હોય તો BANK ACCOUNT સાથે LINK કરાવવું જરૂરી છે.
- (૮) ગત વર્ષ મુજબ વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ ની વિ-મેટ્રિકની દરખાસ્ત ધર્મ વાઇઝ એક ક્રાઇલ માં અલગ-અલગ શીટમાં આઈ આપેલ નમુના મુજબ બનાવવાની રહેશે.
- (૯) ફેશ તથા ફી-મુખત ની ક્રાઇલ અલગ અલગ બનાવવાની રહેશે.

ગુજરાત સરકારની જાતિ ની પ્રિ-મેટ્રિક શિક્ષણ વલિભાવક દરખાસ્ત મોકલવા માટેનું પત્રક (ફર્મ ધોરણ ૨ થી ૮ માટે)

Director of Developing caste Welfare Department Gujarat State, Gandhinagar

RENEWAL PRAPOSAL FOR PRE-METRIC SCHOLARSHIP SCHEME BELONGING TO MINORITY STUDENT YEAR - 2015-16 RELIGION : _____ RENEWAL : _____

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	Whether		16	17	18	19	20	21	Amount of scholarship in.			25	26																	
											Renewal (R)	Day-scholar/Hostelar (D/H)							Annual Income Parents Guardian- Year-2014-15	Admission fee	Tuition fee			Maintenance Allowance	Total	District NAME														
Parents name (Father/ Mother/ Guardian)	date of Birth (DOB)	Gender Male Female (M-F)	Community/ Religion	Adhaar No. (If Issued)	Student's Permanent Address (District, State, PIN)	Class Standing Year- 2015-16	Percentage of marks in previous final examination Year 2014-15	Name of the school/ institution currently studying	Address of the school/ institution currently studying (District, State, PIN)	Annual Income Parents Guardian- Year-2014-15	Renewal (R)	Day-scholar/Hostelar (D/H)	Name of Bank Account No.	IFSC Code	Bank address	Name As in Bank Account	if not in student's name Relationship with Account holder (Either mother or father)	Admission fee	Tuition fee	Maintenance Allowance	Total	District NAME																		
TOTAL																					0	0	0	0																

૨૧૫-૧૬ની દરખાસ્ત ઉપરોક્ત નમુનામાં softcopy માં અવશ્ય મેળવવાની રહેશે.

દામ નં ૭ માં આધાર કાર્ડ નંબર લખવો (જો હોય તો).

દામ નં ૧૭ માં લોક એકાઉન્ટ નંબર કોષ્ટકમાં બંધ કરાવવાની રહેશે. (વિદ્યાર્થી / પિતા-માતા/ વાલી માથે શોધ એક)

દામ નં ૧૮ માં લોકની IFSC CODE ફરજિયાત લખવાની રહેશે.

દામ નં ૨૦ માં જી લોક એકાઉન્ટ દર્શાવેલ હોય તેજ લોક એકાઉન્ટની પાસબુકમાં લખેલ નામ લખવાનું રહેશે.

દામ નં ૨૧ માં જો લોક એકાઉન્ટ વિદ્યાર્થીનું ના હોય તો આપેલ લોક એકાઉન્ટ ધારકનો વિદ્યાર્થી સાથેનો સંબંધ લખવાનો રહેશે. ઇ.ત.ત. Mother/ Father / Guardian.

આધાર નંબર હોય તો BANK ACCOUNT સાથે LINK કરાવવું જરૂરી છે.

૧૮ વર્ષ મુજબ વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ ની પ્રિ-મેટ્રિકની દરખાસ્ત ધર્મ વાંઠા એક શ્રાવણ માં અલગ-અલગ શીટમાં અર્ધે આપેલ નમુના મુજબ બનાવવાની રહેશે.

તથા શિક્ષણ વલિભાવક ની શ્રાવણ અલગ અલગ બનાવવાની રહેશે.